Dodacia adresa

Klokoč 1
Dátum vystavenia

14.3.2023

Popis položky Množstvo MJ Cena za MJ Celková cena

Objednávame si u Vás energetické hodnotenie budovy 1 ks 1 700,00 1 700,00

Spolu: 1 700,00

Celková suma: 1 700,00 EURDodávateľ: Odberateľ: 

Spolu:

1 700,00 EUR
tisíc sedemsto eur